
Magyardombegyház Község Önkormányzata
Képviselő-testületének

2/2014. (II.28.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(III.14.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013.(III.14.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:
R.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„3.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetésének

bevételi főösszegét                                                               108.957.- ezer Ft-ban,            
kiadási főösszegét                                                               108.957.- ezer Ft-ban            

ezen belül a b e v é t e l e k e t : 

a) Intézményi működési bevételek:                                   801.- ezer Ft-ban,              

b) Önkormányzatok sajátos működési bevételei:             1.886.- ezer Ft-ban,              

ba) Illetékek -

bb) Helyi adók                                                             1.240.- ezer Ft-ban,               

bc) Gépjárműadó                                                           546.- ezer Ft-ban

(2) Működési célú pénzeszköz átvétel :                         58.586.- ezer Ft-ban

    a) Támogatás OEP-től                                                       3.046.- ezer Ft-ban

    b) Elkülönített pénzalapból Start program                       55.516.- ezer Ft-ban

    c)  Többcélú kistér. Társulási                                            914.-ezer Ft-ban           

    d) működ. tám. all.h. kiv.                                                  110.- ezer Ft-ban

(3) Központi  költségvetési támogatása:                        43.213.- ezer Ft-ban

    a) Helyi önk.általános támogatása                                   9.505.- ezer Ft.-ban

    b) Önk.gyermekjóléti és szociális támogatása                  5662.- ezer Ft-ban

    c) Egyes jövedelempótló  támogatások                            3.890.- ezer Ft-ban

1



    d) Önk. Kulturális felad.tám.                                                 292.- ezer Ft-ban

   e) Működésképtelenné vált helyi önk. kieg. tám.               3.997.- ezer Ft-ban

  f) Központosított tám.                                                          886.- ezer Ft-ban

 g) Szerkezetátalakítási tartalék                                             2.251.- ezer Ft-ban

h) Egyéb központi tám.                                                          1.856.- ezer Ft-ban

k) Egyes Köznevelési felad. tám.                                        14.873.- ezer Ft-ban

 (4) Felügyeleti szervtől kapott tám.                                               0.- ezer Ft-ban           

 (5) Pénzmaradvány igénybevétele                                                 0 .- ezer  Ft-ban

 (6) Felhalmozási tám.                                                      3.471.- ezer  Ft-ban

 (7)  Felhalmozási saját bev.                                                0.- ezer Ft-ban

 (8) Bevételek összesen :                                                   108.957.- ezer Ft-ban

(9) Kiadásokat :

a) személyi juttatások összesen                                        40.496.-ezer Ft-ban,        

b) a munkaadókat terhelő járulékokat összesen             6.354.- ezer Ft-ban,         

      c) dologi kiadás                                                                29.341.- ezer Ft-ban

      d) Pénzeszköz átadás, egyéb tám.                                    21.484.- ezer Ft-ban

e) Felhalmozási és felújítás  kiadás                                   3.906- ezer Ft-ban

f) Kiadások összesen :                                                   108.957.- ezer Ft-ban

g) A költségvetési létszámkeretet                                 39   főben állapítja meg 

      ga) Ebből :  Magyardombegyház Önkormányzat szakfeladatain : 3 fő közalkalmazott                      

            gc) Magyardombegyház Önkormányzat :                              36  fő közfoglalkoztatott   

                                                                               2.§

(1) Az R. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) Az R. 2. melléklete helyébe a  2. melléklet lép.
(3) Az R. 3. melléklete helyébe a  3. melléklet lép.
(4) Az R. 4. melléklete helyébe a  4. melléklet lép.
(4) Az R. 5. melléklete helyébe a  5. melléklet lép.

2



3.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.

              Dús Ildikó           Gácsér Béla
 polgármester     jegyző

A rendelet kihirdetve:

2014. február 28.

                                                                                         Gácsér Béla

                                                                                         jegyző      

3


	1.§

